CERTIDÃO

Certificamos para os devidos fins que Glaucia Albuquerque Brasil concluiu nesta

Universidade o Curso de Pós-graduação Lato Sensu - Falência e Recuperação de

Empresas, nos termos da Resolução 01/2018 - CNE de 06 de abril de 2018, realizado

no período de 06/04/2021 a 14/12/2021, perfazendo um total de 360 horas.

O Curso foi aprovado pela Resolução 21/2021 - CONSUN - 19 de março de 2021.

Por ser verdade confirmamos a certidão.

Pontifícia Universidade Católica do Paraná, em Curitiba, aos quatorze  do mês

de junho 2022.